CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS

Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289

CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-09/23

Rio de Janeiro, 22 de setembro de 2023.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

O agendamento para a utilização da Área Gourmet, localizada no
terraço, poderá ser feito somente pelos proprietários ou locatários, nos
dias úteis, das 08 às 12 e das 13 às 17h, na Recepção localizada na
entrada do prédio.

As reservas poderão ser feitas para qualquer dia do ano para o
período da 10:00 às 16:00h ou das 16:00 às 22:00h.

Só será garantida outra reserva após três meses da data do último
uso. Durante esses três meses, poderá ser feita uma reserva sob a
condição de que outra pessoa não venha a solicitar o mesmo período
com até duas semanas de antecedência.

Após o uso a área deve ser entregue em condições adequadas para o
próximo usuário.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico             Ma Luisa M D’Acri - Administradora